ALUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

88-400 Znin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www szpitalznin.pl . ¢-mail: szpitalznini@szpitalznin.pl, NIP:
562-16-88-969 REGON 093213309 BDO: 000059768

PCZ/11-ZP/24/2023 Znin, dn. 19.12.2023 r.

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamoéwienia prowadzacego w trybie podstawowym na dostawe
Echokardiografu dla Patuckiego Centrum Zdrowia Sp. z 0. o.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2023 r.poz.1605 z p6zn. zm.), Zamawiajgcy udziela wyjasnien i odpowiada na pytania, ktére wptynety od
Wykonawcéw bioracych udziat w postepowaniu:

Pytanie 1 - pkt A5 - Czy zamawiajgcy dopusci do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta
z Pamigcig dynamiczng dla trybu M-mode lub D-mode 360s?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 - A16 - Czy zamawiajgcy dopusci do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta z
regulacjg gtebokosci pola obrazowania od 2cm do 55cm, a z wyéwietlanym obrazem od Ocm do
55cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 - pkt A17 - Czy zamawiajgcy dopusci do procedury przetargowej aparat renomowanego
producenta z iloscig ustawien wstepnych (tzw. Presetéw) programowanych przez uzytkownika w
losci 64? Warto$¢ podana w zapytaniu ofertowym jest ograniczeniem konkurencji. Podany
parametr (300) ewidentnie wskazuje na aparat USG marki Fujifilm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza: llo$¢ ustawieri wstepnych (tzw. Presetéw) programowanych

przez uzytkownika min. 64

Pytanie 4 - pkt A18 - Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowej aparat renomowanego
producenta z podstawg jezdng z czterema obrotowymi kotami z mozliwoscig blokowania trzech z
nich oraz blokada kierunku jazdy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza: podstawe jezdna z czterema obrotowymi kotami z mozliwoscia
blokowania minimum trzech két oraz blokada kierunku jazdy.

Pytanie § - pkt B4 - Czy zamawiajgcy dopusci do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta
z obrazowaniem harmonicznym, 8 pasm czestotliwosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 - pkt B15 - Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowej aparat renomowanego
producenta z mozliwoscig jednoczesnego (w czasie rzeczywistym) uzyskania spectrum
przeplywu z jednej niezaleznej bramki dopplerowskiej w kombinacjach min. PW/PW, TDI/TDI,
PW/TDI? Ponownie podany parametr wskazuje na jednego producenta jakim jest Fujifilm. Ma to
na celu ograniczenie konkurencji.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7 - pkt. B19 - Czy zamawiajacy dopusci do procedury przetargowej aparat renomowanego
producenta z liczbg wigzek tworzacych obraz w obrazowaniu typu ,compound” w ilosci 7?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 - pkt. B25 - Czy zamawiajgcy dopusci do procedury przetargowej aparat renomowanego
producenta z mozliwoscig zmian map koloru w color Dopplerze 12 map?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 - pkt E3 - Czy zamawiajgcy dopusci do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta
z glowicg kardiologiczng z obrazowaniem haromonicznym z 3 pasmami czestotliwosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
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Pytanie 10 - pkt F1 - Czy zamawiajgcy dopusci do procedury przetargowej aparat renomowanego
producenta z mozliwoscig rozbudowy systemu o glowice liniowag, o zakresie czestotliwosci 3-
14MHz, liczbie elementdw 256, szer. Skanu 50mm oraz 8 pasmach czestotliwosci harmonicznej?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 - pkt F2 - Czy zamawiajgcy dopusci do procedury przetargowej aparat renomowanego
producenta z mozliwoscig rozbudowy o obrazowanie w trybie M-mode anatomiczny
w czasie rzeczywistym i z pamieci Cineloop z 1 niezaleznego kursora?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie zmiany, na ktére Zamawiajacy wyrazit zgodg powyzszymi odpowiedziami,
wprowadzane przez Wykonawce w Zestawieniu warunkow i parametrow technicznch (Zatacznik nr 2 do SWZ skiadanej
oferty, winny byé w danej pozycji parametrow oferowanych wyttuszczone i/lub podkreslone oraz opisane przez
Wykonawce ,Lp. ..., ...., ... - Zzmiana dopuszczona odpowiedziami na pytania z dnia ......r."
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